АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2024 г. № -3^/&

О внесении изменений в Постановление администрации Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия от 18.05.2017 г. № 164 «Об
утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и

терроризма в Краснослободском муниципальном районе Республики Мордовия на
2017-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №  131 - ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 25.07.2002 №  114 -  ФЗ «О противодействии экстремистской
деятельности», Федеральным законом от 06.03.2006 г. № 35 -  ФЗ «О противодействии
терроризму», Уставом Краснослободского муниципального района, в целях определения
основных направлений деятельности в рамках реализации вопросов местного значения -
участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или)
ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории
Краснослободского муниципального района Республики Мордовия, администрация
Краснослободского муниципального района Республики М ордовия п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Краснослободского муниципального
района от 18.05.2017 г. № 164 «Об утверждении муниципальной программы
«Профилактика экстремизма и терроризма в Краснослободском муниципальном районе
Республики М ордовия на 2017-2025 годы» изменения, изложив программу в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы Краснослободского муниципального района -  руководителя аппарата
В.Н. Богданова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в
газете «Краснослободский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте
администрации Краснослободского муниципального района.

А.В. Буйнов

Глава Краснослободско
муниципального района
Республики Мордовия

Исп. Богданов В.Н.
Тел: 883443 2-23-52